
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E VITISE

DREJTORIA PER SHENDETESI OXE UINEQEruIE SOCIALE

Qendra Kryesore e Mjek6sis€ Familjare n€ Viti

NJOFTIM

Komisioni i p6rzgjedhjes, fton kandidatdt td cilEt kand treguar rezultate nga testi me shkrim dhe nd

p6rputhje me nenin i-1 td U.A (MPMS) nr.O7 /2017 pdr t'iu nenshtruar testit me goj6 ( intervista) i cili do

td mbahet me dat€ 23.05.20t9.

Testi me goj6 (tntervista) do t€ mbahet nd Objektin e Qendrds Kryesore tE Mjek€sisE Familjare nd Viti,

Zyra e Drejtorit, kati i tret6 (3).

Kandidatdt q6 do t'i ndnshtrohen intervist€s duhet tE kenE dokument identifikues me vete.

Kandidat€t e ftuar p€r infermier-e tE pergiithshme qE do t'i n€nshtrohen testit me goj6 ( intervista)

me dat6 23.05.2019 jan6:

Nr. Emri Mbiemri

1. Flakrona Gashi
2. AurttaZejnullahu
3. Qendresa Pira
4. Selihate Imeri
5. Besjana Haliti
6. Meritajashari
7. Fatbardh Ferati
8. Rifadie Musliji
9. Besmir€ Zuka
10. Arjeta Musliu
11. Durim Musa
12. Adisa Deliu
13. Drita Kadrija
14 Ibadete Selmani
15. Donika Jakupi
16.Ibadete Azizi
i7. Besarta Syla
18.Majlinda Haziri
19. Safete Brati

Koha e mbajtjes si Intervist€s
(Ora)

. 10:00-11:00
10:00-11:00
10:00-11:00
10:00-11:00
10:00- 1 1:00
10:00-11:00
1 l:00-12:00
1 1:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00
11:00-12:00
12:00-13:00
12:00-13:00
12:00-13:00
i2:00-13:00
12:00-13:00
12:00-13:00
13:00-i4:00



20. Enxhellushe Alidema
21. Fatlinda Ademi
22. Ylora Shabani
23. Albana Aliu
24.Majlinda Azemi
25. Saranda Sherifi

Komisioni i Pdrzgjedhjes :

Dat6 21.05.2OL9

, ({1,"2,2. z ffiritloi


